
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                КАРАР 

от «24» марта 2021 г.                                                                                   №9 
 

О признании утратившим силу 

постановления Исполнительного комитета 

Карамалинского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан от  15.08.2017 № 10  

«Об утверждении Порядка осуществления 

внутреннего финансового контроля и 

внутреннего финансового аудита»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части 

совершенствования государственного (муниципального) финансового 

контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового 

аудита» Исполнительный комитет Карамалинского  сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан постановляет: 

 

1. Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан: 

- от  15.08.2017 № 10 «Об утверждении Порядка осуществления 

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»; 

- от 11.12.2019 №54 «О внесении изменений в Порядок осуществления 

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, 

утвержденный постановлением Исполнительного комитета Карамалинского 

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 

Татарстан от  15.08.2017 № 10 

- от 17.04.2020 №8 «О внесении изменений в Порядок осуществления 

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, 

утвержденный постановлением Исполнительного комитета Карамалинского 

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 

Татарстан от  15.08.2017 № 10 (в редакции постановления от 11.12.2019 №54)». 

 2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального 

    РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

КАРАМАЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
ул. Центральная, д 8, с.Карамалы, 

Азнакаевский муниципальный район 423301  
 

  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ КАРАМАЛЫ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ 

 

 
Үзәк ур., 8 нче йорт, Карамалы  авылы, 

Азнакай муниципаль  районы, 423301 

Тел./факс(885592)4-56-42; E-mail:Karam.Azn@tatar.ru  

  



района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://aznakayevo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава                                            А.Р. Ногманов   

 


